
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 

 Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 09123893019/93016/93017 

 

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI   
DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB   

 

  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. n. 4182 del 28.09.2022 e successivo D.D.G. n. 4318 del 07.10.2022 con il 
quale sono state indette n. 11 procedure comparative per la copertura di n. 19 posti di 
categoria EP, riservate al personale in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a 
tempo indeterminato nella categoria D, per le esigenze dell’Amministrazione centrale e, in 
particolare, la Procedura 7 EP - n. 2 posti – Area Amministrativa-Gestionale da destinare 
all’Area Affari Generali, Patrimoniali e Negoziali ; 

 
VISTO il D.D.G n. 6095 dell’11.09.2023 e successivo D.D.G. n6496 del 25.09.2023 
con il quale è stata nominata la Commissione valutatrice della suddetta procedura; 

 
VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 201568 del 
12.12.2023 e successiva mail del 22.12.2023; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

DECRETA 

 
ART. 1) Sono approvati gli atti relativi alla Procedura 7 EP - n. 2 posti – Area 
Amministrativa-Gestionale da destinare all’Area Affari Generali, Patrimoniali e Negoziali 
ART. 2) È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Lazzara   Gaetano 88,7 

2 Montalto Fabio 81 

3 Corleo Barbara 79,6 
4 Mancino Rossella 77,8 
5 La Barbera Maria 75,1 
6 Rappa Maria Rosaria 74,8 
7 Maniscalco Marina 74,7 
8 Grimaldi Leonardo 72 
9 Scianna Giacomo 68,1 
10 Di Maggio Pasquale 67,5 
11 Valerio Nicolò 66,9 
12 Guerra Paolo 59,8 
13 Meli Rosolino 52,4 
14 Rivieccio  Daniela 45,6 
15 Buzzotta Marianna 43,6 

 
ART. 3) Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

1. Gaetano Lazzara, nato a Palermo l’08.06.1978; 

2. Fabio Montalto nato a Roma il 23.07.1971 

 
  IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2023-12-22T14:50:13+0000
	Roberto Agnello




